
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ
ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 

ДПС ПО РОБОТІ З ВЕЛИКИМИ ПЛАТНИКАМИ ПОДАТКІВ

НАКАЗ

від 20 р=?/р. Одеса № 3 ^/

Про повноваження на підписання 
листів-відповідей за результатами 
розгляду запитів на отримання 
публічної інформації

Відповідно до вимог абзацу другого пункту 20.4 статті 20 Податкового 
кодексу України (далі -  ПКУ), Закону України «Про доступ до публічної 
інформації» (далі -  Закон), згідно п.п.3.3 п.З Порядку делегування 
повноважень посадовим (службовим) особам апарату та територіальних 
органів ДПС, затвердженого наказом ДПС від 31.07.2020 № 389, із змінами, 
внесеними наказом ДПС від 14.12.2020 № 721, наказу ДПС від 01.02.2021 
№166, абзацу 17 п.11 Положення про Південне міжрегіональне управління 
ДПС по роботі з великими платниками податків, затверджене наказом ДПС 
України від 12.11.2020 №643 «Про затвердження положень про територіальні 
органи ДПС»

НАКАЗУЮ:

1. Уповноважити заступника начальника Південного міжрегіонального 
управління ДПС по роботі з великими платниками податків Лепетюка 
Олександра та виконуючого обов'язки заступника начальника Південного 
міжрегіонального управління ДПС по роботі з великими платниками податків 
Сліпченка Володимира на право:

1.1 підписання листів -  відповідей за результатами розгляду запитів на 
отримання публічної інформації та супровідних листів до територіальних 
органів ДПС, які відповідно до частини третьої ст. 22 Закону пересилають 
запити на інформацію належним розпорядникам інформації;

1.2 надсилання супровідним листом запитів на отримання публічної 
інформації належним розпорядникам інформації у строки, передбачені 
частинами першою та другою статті 20 Закону з одночасним повідомленням 
про це запитувача.



2. Організаційно-розпорядчому відділу забезпечити оприлюднення 
на офіційному вебпорталі ДПС інформації про надання повноваження 
відповідно до положень підпункту 21.1.8 пункту 21.1 статті 21 Кодексу.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Володимир КОЛОМІЄЦЬ

V

Ольга Оводюк, 232


